АДМИНИСТРАЦИЯ
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое

Пэ создании комиссии по распределению земельных участков гражданам,
имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
.25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Хабаровского края от 29.07.2015 № 104 «О
регулировании земельных отношений в Хабаровском крае», постановлением
Правительства Хабаровского края от 08.12.2015 № 424-пр «Об утверждении
перечня документов, подтверждающих право граждан на приобретение
земельного участка в аренду без проведения торгов и в собственность
бесплатно на территории Хабаровского края, и порядка распределения
земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в целях
предоставления в собственность бесплатно», администрация Нанайского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по распределению земельных участков
гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно (далее
-  Комиссия) в следующем составе:

Дачкин Аркадий Иванович

Кикеева Елена Павловна

Гончарова Наталья Викторовна

Члены Комиссии:
Коноплёва Юлия Сергеевна

первый заместитель главы
администрации муниципального
района, председатель Комиссии;
- начальник отдела имущественных и
земельных отношений администрации
муниципального района, заместитель
председателя Комиссии;

главный специалист отдела
имущественных и земельных
отношений администрации
муниципального района, секретарь
Комиссии

заведующий сектором правовой
работы администрации муниципального
района;

002204 Hs X. к. т. 2017 г. Зак. 431. Тираж 1000 экз.

Ридель Екатерина Олеговна - заведующий сектором архитектуры и
строительства администрации
муниципального района.

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется постановлением
Правительства Хабаровского края от 08.12.2015 № 424-пр «Об утверждении
перечня документов, подтверждающих право граждан на приобретение
земельного участка в аренду без проведения торгов и в собственность
бесплатно на территории Хабаровского края, и порядка распределения
земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в целях
предоставления в собственность бесплатно».

3. Признать утратившим силу постановления администрации
Нанайского муниципального района Хабаровского края:

- от 11.12.2015 № 1071 «О создании комиссии по распределению
земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в
собственность бесплатно»;

- от 12.05.2016 № 323 «О внесении изменения в постановление
администрации Нанайского муниципального района от 11.12.2015 № 1071
«О создании комиссии по распределению земельных участков гражданам,
имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно»;

- от 10.10.2016 № 609 «О внесении изменения в постановление
администрации Нанайского муниципального района от 11.12.2015 № 1071
«О создании комиссии по распределению земельных участков гражданам,
имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно» (в редакции
постановления от 12.05.2016 № 323).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Нанайского муниципального района в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нанайского муниципального
района Дачкина А.И.

2

И.о. главы администрации
муниципального района ч--------^  " А.И. Дачкин